[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 ноября  2017 года                                    №95                           х.Красный Октябрь
О внесении изменений в постановление от 25.05.2015 г. №95 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению государственных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение государственного долга,

в Администрация Краснооктябрьского сельского поселения до 2017 года»
В соответствии с распоряжение Правительства Ростовской области от 08.11.2017 г. №656 и руководствуясь Уставом муниципального образования Краснооктябрьское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление  от 25.05.2017 г. №95 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению государственных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также  Утвердить план мероприятий по оздоровлению государственных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов и оптимизацию расходов, а также сокращение государственного долга в Администрация Краснооктябрьского сельского поселения до 2017 года», изложив его в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
.
Главы Администрации

Краснооктябрьского сельского поселения                                                 О.И.Курица

                                                                                                                                                                          Приложение

     к постановлению Администрации
Краснооктябрьского сельского поселения

  от  13.11.2017г. №95

1.1  Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга в Краснооктябрьском сельском поселении до 2022 года»

1.2  Наименование в п.2 пп.2.1 изложить в редакции:

слова «сокращению недоимки в консолидированный бюджет Ростовской области на 2015-2017 годы исключить.